[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 230 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de placas de pare nas esquinas das ruas do Bairro Recanto dos Barreiros, especialmente na Rua José Júlio Quintino.

JUSTIFICATIVA

Segundo o Presidente da Associação do bairro citado, Senhor José de Fátima da Silva, são grandes os riscos de acidentes de carro, bem como o de atropelamentos pela falta das placas.

Sala das Sessões, 2 de Março de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Março de 2017
)